



تاریخ	۱۲
دی	۱۳۹۸
پنجشنبه	

### افزایش ظرفیت اقامتی استان فارس به ۲۱ هزار تخت تا پایان سال جاری

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از افزایش ظرفیت اقامتی استان فارس به ۲۱ هزار تخت تا پایان سال ۹۸ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس؛ مصیب امیری اظهار داشت: با توجه به در پیش بودن سفرهای نوروزی یکی از اقدامات در دستور کار، فراهم نمودن زیرساخت‌های گردشگری به‌ویژه در حوزه اقامت است. او افزود: با توجه به تأکید دولت به موضوع ایجاد اقامتگاه‌های بوم گردی، خوشبختانه از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه ۹۸، اقامتگاه‌های بوم گردی استان فارس از تعداد ۸۶ به ۱۱۲ اقامتگاه افزایش داشته است و تا سه ماه پایان سال نیز ۲۰ اقامتگاه دیگر در استان به بهره‌برداری می‌رسد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس با اعلام خیر افتتاح چند هتل و هتل آپارتمان در استان تا پایان سال جاری نیز اضافه کرد: با بهره‌برداری از این طرح‌های گردشگری تعداد تخت‌های اقامتی استان از ۲۰ هزار تخت در سال ۹۷ به ۲۱ هزار تخت در سال ۹۸ خواهد رسید.

صفحه	۴
شماره	۲۶۹۸
سال	بیست و نهم



### با تلاش مأمورین یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی فارس صورت گرفت؛

### ۱۳۰ هزار مترمربع از اراضی ملی و دولتی رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شد

فرمانده یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی فارس گفت: با تلاش مأمورین یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی فارس ۱۳۰ هزار مترمربع از اراضی ملی و دولتی به ارزش ۷۹ میلیارد ریال در آذرماه ۹۸ در سطح استان فارس رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس حسین مهدوی نژاد گفت: ۱۳۰ هزار مترمربع از اراضی ملی و دولتی به ارزش ۷۹ میلیارد ریال در آذرماه ۹۸ در سطح استان فارس توسط مأمورین یگان حفاظت از دست سودجویان و زمین‌خواران بازگردانده شد. مأمورین یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی فارس در جریان این عملیات با متصرفین به اراضی ملی و دولتی به‌صورت جدی و قانونی برخورد می‌کنند. وی گفت: برخورد نقش ارزنده و سازنده مردم در امر پیشگیری و جلوگیری از تصرفات بسیار مهم و ارزنده است و از همه شهروندان استان درخواست می‌شود به‌محض مشاهده و اطلاع از هرگونه تصرفات غیرقانونی و ساخت‌وسازهای غیرمجاز و تعارضات به اراضی ملی و دولتی با شماره تلفن ۰۷۱۳۴۹۰۷۱۷، یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن استان فارس تماس حاصل و اطلاع‌رسانی کنند. حسین مهدوی نژاد تصریح کرد: مردم عزیز استان فارس چنانچه قصد خرید املاک در محدوده حرم شهرهای سطح استان را دارند ابتدا استعلامات لازم را در این خصوص از طریق اداره کل راه و شهرسازی استان به عمل آورده و از خرید هرگونه اراضی فاقد سند مالکیت رسمی از افراد سودجو پرهیز کنند.

### رئیس کمیسیون حمایت قضایی اتاق بازرگانی فارس خواستار شد؛

### ایجاد شعبه رسیدگی به دعاوی مالکیت فکری در فارس

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس گفت: با توجه به تمرکز دادگاه‌های ویژه مالکیت فکری در تهران، ایجاد شعب ویژه برای رسیدگی به دعاوی مالکیت فکری در مرکز استان حائز اهمیت است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس سهیلا محبی در جلسه کمیسیون حمایت قضایی، مالکیت فکری، حاکمیت شرکتی و مسئولیت اجتماعی بنگاه‌ها؛ تأکید کرد که حمایت از مالکیت فکری برای بهبود رتبه ایران در شاخص مالکیت فکری حائز اهمیت است. او ادامه داد: موضوع مهم توجه به مسئولیت اجتماعی در شرکت‌ها به‌عنوان یکی از محورهای فعالیت این کمیسیون مدنظر ماست که تاکنون در این زمینه همسو و هدفمند کردن اقدامات شرکت‌ها و فعالان بخش خصوصی با نیازهای جامعه را دنبال می‌کنیم. محبی یکی از مسائل زمینه‌ساز مسئولیت اجتماعی را آزادی زندانیان جرائم غیر عمد عنوان و اضافه کرد: اکنون موارد قانونی استفاده از بخشی از مالیات کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی در امور خیریه و داوطلبانه وجود دارد اما تمهیدات دولتی آن اندیشیده نشده است و ما به دنبال استفاده از این امکان در راستای اهداف نیکوکارانه هستیم.

### تأکید بر آموزه‌های مهندسی در اجرای طرح‌های نظارت فنی بنیاد مسکن شهرستان شیراز

مقررات ملی ساختمان و نظارت عالی در زمینه استحکام بنا و رعایت الزامات مهندسی را موجب اجرای آبرومندانه یک پروژه دانست و گفت: خوشبختانه در اکثر قریب به اتفاق حوادث بزرگ که در کشور رخ داده است طرح‌های بنیاد مسکن به لحاظ استحکام سازه در امان بوده و کوچک‌ترین خرابی بر این طرح‌ها وارد نشده است. صف‌شکن با اشاره به برخی از قوانین و مقررات ملی ساختمان و نظام اداری، گفت: رعایت آموزه‌های مهندسی بر ساخت و سازها گفت: نظارت بر ساخت ۹ هزار و ۶۵۵ واحد مسکونی ساخته شده در مناطق روستایی شهرستان شیراز از کارکردهای قابل توجه در این حوزه است.

نشست هماهنگی دفاتر فنی بنیاد مسکن شهرستان شیراز با حضور کارشناسان این دفاتر در محل بنیاد مسکن شهرستان شیراز تشکیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، در جلسه بررسی وضعیت دفاتر فنی شهرستان شیراز در محل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز، جعفری معاون فنی و اجرای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز بر دقت کلیه کارشناسان دفاتر فنی فعال در سطح شهرستان شیراز و لزوم نظارت عالی در اجرای طرح‌های توسعه روستایی تأکید کرد. مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز نیز در حاشیه این مراسم بایبان اینکه رعایت

عبدالنبی نجیبی افزود: جهت تثبیت حقوقی مالکیت، مراجع متنوعی وجود دارد و برخلاف تصور عموم مرجع ثبت مالکیت، فقط ثبت‌اسناد نیست؛ ثبت‌اسناد، امور اراضی، منابع طبیعی، راه و شهرسازی و اوقاف مراجع ثبت‌اسناد هستند. معاون اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان فارس نیز خاطرنشان کرد: سازمان ثبت به‌عنوان متولی تثبیت حقوق و مالکیت اشخاص همیشه دغدغه امنیت سرمایه‌گذاری و امنیت اشخاص را داشته است. چمن آرا یکی از راهکارهای حل این موضوع را الکترونیکی کردن امور ثبتی دانست و گفت: از مواردی که امنیت سرمایه‌گذاری و اقتصادی را به خطر می‌انداخت، بحث جعل اسناد بود که شامل جعل هویتی و جعل مدارک است. این مقام مسئول بایبان اینکه الکترونیکی کردن دفاتر اسناد رسمی و ثبت آبی اسناد برای حل مشکل جعل هویت انجام شده است، گفت: در زمینه جعل مدارک و اسناد، الکترونیکی کردن استعلام از مراجع خصوصاً مراجع قضایی و ثبت مطرح شده است.

### شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛ باز آفرینی و زنده‌سازی فضای شهری زیر پل کشن آغاز شد

وی افزود: فضای زیرین پل کشن به مساحت ۱۴۰۰۰ مترمربع است که عملیات عمرانی آن شامل ایجاد فضای سبز گسترده و پایدار با کاشت درختان سایه‌دار به مساحت ۹۰۰۰ مترمربع، احداث آب‌نما به مساحت ۱۳۵ مترمربع، نورپردازی خطی به طول ۸۷۰ متر طول، کف سازی به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع، مسیر پیاده‌روی و طرح‌های گرافیکی کتیم.



### به مناسبت روز پرستار صورت گرفت؛ دیدار و قدردانی مدیر آموزش و پرورش کازرون از پرستاران بیمارستان ولیعصر (عج)



به مناسبت روز پرستار مدیر آموزش و پرورش، رئیس شبکه بهداشت و درمان و رئیس بیمارستان ولیعصر (عج) کازرون به همراه جمعی از کارکنان اداری آموزش و پرورش این شهر با حضور در بیمارستان ولیعصر (عج) این روز را به پرستاران تبریک گفتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، امیرحسین جیشیدی با حضور در بخش‌های مختلف بیمارستان ولیعصر (عج) شهر کازرون ضمن دیدار با پرستاران با اهدای شیرینی و شاخه گل فرارسیدن روز پرستار را به آنان تبریک گفت و از زحمات و تلاش‌های فداکارانه آن‌ها تقدیر کرد. مدیر آموزش و پرورش کازرون در این دیدار، پرستاران را منادیان انسانیت و ایمان توصیف کرد که حضرت زینب (س) را الگو و سرمشق خود قرار داده‌اند. جیشیدی پرستاری را از جمله سخت‌ترین و پراسرترین مشاغل خدماتی برشمرد و افزود: فعالیت در این عرصه بدون عشق و فداکاری میسر نیست.

### جلسه شورای زکات شهرستان کازرون برگزار شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون جلسه شورای زکات شهرستان کازرون به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین صباحی امام‌جمعه شهرستان و با حضور داریوش دهقان فرماندار ویژه این شهرستان و سایر مسئولین در دفتر امام‌جمعه برگزار شد. در این جلسه فرماندار ویژه شهرستان کازرون با تأکید بر تبیین هر چه بیشتر فرهنگ زکات در جامعه، خواستار فرهنگ‌سازی و ترویج فریضه الهی زکات شد. وی احیای زکات را احیای دستورات الهی عنوان کرد و گفت: با پرداخت زکات رزق و روزی و برکت در جامعه افزایش و موجب دوری از عذاب و بلاها می‌شود. دهقان پرداخت زکات در جامعه را نیازمند عزم ملی، بسیج همگانی و اعتقاد راسخ به مبانی دینی دانست و بر نهادهای مسئولان را خواستار پرداخت زکات از هر چه در توان دارند کرد.

### فرماندار ویژه شهرستان کازرون تأکید کرد؛ تسریع در اجرای طرح‌های آبخیزداری و تعیین تکلیف نرگس‌زارهای شهرستان کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون، داریوش دهقان در دیدار با مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس که با حضور رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون انجام شد بایبان اینکه اجرای طرح‌های آبخیزداری یکی از روش‌های مناسب برای مدیریت صحیح منابع آب‌خاک است، بر تسریع در اجرای طرح‌های آبخیزداری و تعیین تکلیف نرگس‌زارهای شهرستان کازرون تأکید کرد. فرماندار ویژه شهرستان کازرون گفت: شناخت حوزه آبخیز مناسب مربوط به آن و همچنین اولویت‌بندی آبخیزداری متناسب با ظرفیت‌های موجود در شهرستان کازرون یکی از ضروریات انکارناپذیر است تا بتوان با استفاده صحیح به احیای منابع آب‌خاک پرداخت و از همه مهم‌تر، به جنگ با خشکسالی، کم‌آبی و بیابان‌زایی رفت. دهقان با اشاره به وضعیت اقلیمی شهرستان کازرون گفت: اجرای طرح‌های عملیات آبخیزداری در شهرستان می‌تواند

منجر به پایداری طبیعت، معیشت و حفاظت از خاک، کنترل سیلاب‌ها، رونق کشاورزی شده و از تخریب خاک جلوگیری کند. وی با یادآوری اینکه اخیراً در دشت برم یک طرح آبخیزداری با مبلغ ۹۰۰ میلیون‌تازگی به بهره‌برداری رسیده است افزود: چندین طرح دیگر در شهرستان کازرون در دستور کار داریم.

### امیر سرلشکر موسوی؛ ارتقای دانش فرماندهی در مراکز آموزش سربازی بسیار مهم است

فرمانده کل ارتش در جمع فرماندهان مرکز آموزش سربازی شهید سید قنبر تراپی ۰۷ کازرون، گفت: مراکز آموزش سربازی در ارتش از جایگاه ویژه‌ای برخوردار هستند و به‌واسطه حضور فرهنگ‌ها و سلیقه‌های مختلف در بین سربازان، فرماندهی و مدیریت باید هنرمندانه انجام شود که در این راستا ارتقای دانش برای فرماندهان بسیار مهم است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در ادامه بازدید از یگان‌های ارتش مستقر در استان فارس از مرکز آموزش سربازی شهید سید قنبر تراپی ۰۷ کازرون بازدید کرد. وی ضمن بازدید از روند آموزش سربازان و فعالیت‌های فرهنگی این مرکز، گفت: مدیریت و فرماندهی برای نسل جوان امروز بسیار متفاوت است و شما باید با مطالعه، دانش خود را نسبت به شیوه‌های جدید مدیریتی ارتقاء بخشید و با تکرار جوانان بیشتر آشنا شوید. فرمانده کل ارتش افزود: مراکز آموزش سربازی در ارتش از جایگاه ویژه‌ای برخوردار هستند و به‌واسطه حضور فرهنگ‌ها و سلیقه‌های مختلف در بین سربازان، فرماندهی و مدیریت باید هنرمندانه انجام شود، ارتقای دانش برای فرماندهان بسیار

